

**"NOTICE INVITING TENDER"**

Sealed item tender on form PWD/IPH 6 & 8 are hereby invited by the Executive Engineer JSV Division Thural on the behalf of the Governor of Himachal Pradesh for the following works from the approved and eligible contractors /firms enlisted in IPH/JSV Department so as to reach in this office on or before **19.02.2022 upto 11.00 A.M.** and will be opened on the same day at **11.30 A.M.** in the presence of intending contractors/firms or their authorized representatives who may be present at the time of opening of tender . The application for issue of tender form will be received along with cost of tender on **18.02.2022 up to 4:30 P.M.** The tender are also available for down loading on departmental website \*www.hpiph.org \*

The earnest money in the shape of National Saving Certificate / Time deposit account and Post Office Saving Bank Account in H.P. duly pledged in the name of Executive Engineer JSV Division Thural must accompany with each tender should be typed on FDR and written by hand will not be accepted in view of any suspense. Please note that FDR pledged in the name of Executive Engineer JSV Division Thural conditional tenders & tenders received without earnest money will summarily be rejected. The Executive Engineer reserves the right to reject any or all tenders without assigning any reasons. The offer of the tenderer shall be kept open for 120 days. If there happens to be any holiday the same will be opened on the next working day.

**Work No.1** C/O LIS Jagroop Nagar in Tehsil Jaisinghpur Distt. Kangra HP (SH:- Extra work for providing half slab and making arrangement for fixing of chain pully ( Balance work) Estimated Cost Rs:- 498263- ,Earnest Money Rs:- 9965--Time limits, 03 Months. Cost of tender form Rs, 250.

**Work No.2** Providing LWSS to Jalet Bhati Sandroan covered under JJM in Tehsil Jaisinghpur Distt. Kangra HP (SH:- C/O collection tank 15000 Litre capacity) Estimated Cost Rs:- 491621- ,Earnest Money Rs:- 9850--Time limits, 06 Months. Cost of tender form Rs, 250.

**Work No.3** Providing LWSS to Kangain to Thambu and its adjoining villages under (Jal Jeevan Mission) in Tehsil Palampur & Jaisinghpur Distt. Kangra HP (SH:- L/J of GI pipe 15 MM dia 3660 Rmt to house hold connections under LWSS Khera-Bai-Da-Patt Phase 1<sup>st</sup> & 2<sup>nd</sup> ) Job-6, Estimated Cost Rs:- 385239- ,Earnest Money Rs:- 7705--Time limits, 03 Months. Cost of tender form Rs, 250.

**Work No.4** Imp.of D/System of LWSS in SC habitation of village Dhatti in GP Roura and village Kona in GP Samba in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:- Construction of reinforcement cement concrete storage tank of 30000 Litres capacity) Estimated Cost Rs:- 355579- ,Earnest Money Rs:- 7112--Time limits, 03 Months. Cost of tender form Rs, 250.

**Work No.5** Providing Irrigation Facility to front line demonstration cluster under HP Shiva Project in village Panjijal in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:- Providing laying R/Main and distribution system in cluster) Estimated Cost Rs:- 206774- ,Earnest Money Rs:- 4135--Time limits, 01 Months. Cost of tender form Rs, 250

**Work No.6** C/O FIS Batul Kuhl ( Under SCSP) in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:- Demolition of damaged bed & CC Kuhl RD 3430 to 3610=180 Rmt) Estimated Cost Rs:- 308138- ,Earnest Money Rs:- 6163--Time limits, 03 Months. Cost of tender form Rs, 250

**Work No.7** Providing LWSS to SC habitation Thandol,Tappa, Chhoti Band and Bhatpura in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:- L/J &Testing of R/Main) Estimated Cost Rs:- 472856- ,Earnest Money Rs:- 9457--Time limits, 03 Months. Cost of tender form Rs, 250

**Work No.8** Providing LWSS Andrana Bandhan in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP Under JJM (SH:- C/O sector storage tank 50000 litre and 30000 litre capacity) Estimated Cost Rs:- 441098- ,Earnest Money Rs:- 8822--Time limits, 03 Months. Cost of tender form Rs, 250

**Work No.9** Providing LWSS to PC habitation Nanoun Kakrain and Sullah under JJM in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:- C/O Mini T/Well 200 MM dia 70.00 Meter deep in village Sullah Kasba near 50000 Litres cap. Ovder head tank) Estimated Cost Rs:- 498290- ,Earnest Money Rs:- 9966--Time limits, 03 Months. Cost of tender form Rs, 250

**Work No.10** Enerization of hand pump in Sullah Constituency in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:- Providing/Supplying of electrical material for various hand pump) Estimated Cost Rs:- 194370- ,Earnest Money Rs:- 3887--Time limits, 03 Months. Cost of tender form Rs, 250

**Work No.11** Providing LWSS to PC habitation Sullah Thamba Nanoun under JJM in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:- C/O Mini T/Well 200 MM dia 70.00 Meter deep in village Kathiyara Near Shiv Temple) Estimated Cost Rs:- 499990- ,Earnest Money Rs:- 10000--Time limits, 03 Months. Cost of tender form Rs, 250

**Work No.12** Providing LWSS Dali Bhulunder in Tehsil Jaisinghpur Distt. Kangra HP (SH:- L/J of GI pipe 15 MM dia 4410 Rmt to house hold connections) Job.2, Estimated Cost Rs:- 463820- ,Earnest Money Rs:- 9276--Time limits, 03 Months. Cost of tender form Rs, 250

**Work No.13** Providing LWSS Duhak Dhaniyara in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:- L/J of GI pipe 15 MM dia 4650 Rmt to house hold connections) Job.6, Estimated Cost Rs:- 489062- ,Earnest Money Rs:- 9781--Time limits, 03 Months. Cost of tender form Rs, 250

**Work No.14** Providing LWSS to PC habitation Henja and adjoining habitation under JJM GP Mansimble,Sihol & Boda in Tehsil Palampur Distt. Kangra HP (SH:- C/O fencing work around the over head tank 55000 liter capacity at village Gadrehar) Estimated Cost Rs:- 183589- ,Earnest Money Rs:- 3672--Time limits, 03 Months. Cost of tender form Rs, 250

The tender documents shall be issued only to those contractors who fulfill the special conditions as under :-

1. The contractors will have to produce his/their enlistment at the time of submitting application for issue of form.
2. Conditional and incomplete tenders shall be rejected.
3. The XEN reserves the right to accept or reject the tender without any reason.
4. If opening day is a holiday, the tenders shall be opened on next working day at the same time.

Executive Engineer  
Jal Shakti Division,  
Thural.

No.EE/IPHDT/WA-I/Tender/2020 - **18482-18535**  
Copy of above is forwarded to the following for information.

Dated:- **11.02.2022**

- 1 The Chief Engineer JSV Deptt. (NZ) Dharmshala.
- 2 The Superintending Engineer JSV Circle Dharmshala.
- 3 All the Executive Engineer JSV Deptt. in H.P.
- 4 All the Assistant Engineer working under this Division.
- 5 All the various contractors/firm.
- 6 All the Head of Branches/Notice board.

Executive Engineer  
Jal Shakti Division,  
Thural.